MHCTPYKLNA MO YCTAHOBKE

3ALLMTA KAPTEPA U KN 111.01030.1 PRG-I
Mapka Mopenb NMokonexHune| O6bEemM gBuratens Tvin npuBoaa Tvun KNN
Chevrolet Labo 2011- 0,8 RWD MKTMN
Chevrolet Damas 2011- 0,8 RWD MKMMN
Bont M8x25

LLlanba 8 \-I

[anka 3aknagHaa M10 laiika saknagHas M8

3awmTa 2

MnacTtuHa Sawura 1
Bont M10x20
. \ Waii6a 10
©
Bont M8x25
LWari6a 8 p-d

Btynka 8 mm

VlHCprKLIMFI no yctTaHOBKe: CocTaB usgenus: i i
y § HanmeHoBaHue | Komn-Bo {MOMEHT 3aTsKKM

1. YcTaHoBUTb raikun 3aknagHbie M8 B otBepcTus (A) 1 raiku 3aknagHsie M10 B oTBepcTus . .
(B). Bont M8x25 4wt 24 Hm
2. YCTaHOBWTb MAACTUHY, MPOIOXUB Yepes BHYTPEHHIOK YacTb YCUIUTENS noApaMHuKa Bont M10x20 Lo2wr X 47 Hm

yepes mecTa (B). Brynka 8 mm \2wT ,

3. YCTaHoBUTL 3aluuTy 2: 3a4HI0K YaCTb COEAMHUTb C MMacTUHON C NOMOLLbIo 6onToB lalka 3aknagHas M8 bo2wr '

M8x25, wanb 8 n BTynok 8 mm B Mectax (I), nepeaHiolo YacTb 3akpenuTb Ha 2-3 obopoTa laiika 3aknagHas M10 2wt i

6ontamm M10x20 ¢ wainbamu 10 B mectax (B). LWaii6a 8 L 4wT ,

4. YcTaHoBNTb 3awimMTy 1: 3aAHI0K0 YacTb 3aBecTy Nasamu Ha 6ontel M10x20 ¢ wanbamu Waiba 10 Voo '

10 B MecTax (B), nepegHtoto yacTb 3akpenutb 6ontamv M8x25 ¢ wanbamm 8 B mectax (A). 3awmta 1 "o '

5. 3aTaHyTb Bce 6onTbl ¢ HEOBXOAUMBIM yeunueM. Vicnonb3oBaHue NHEBMATUYECKOrO 3 t 2 YT |

MHCTPyMeHTa 3anpeLyaeTcs! awnra , ,

MnacTtuHa o twr

| |

1 1

1 1

| .

MpounsBoauTENb BripaBe BHOCUTb U3MEHEHWSI B KOHCTPYKLIMIO 3aLUUThI.
TexHnyeckas noaaepxka: e-mail: supp@rivalauto.com; TenedoH: 8-800-555-60-43




